UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TƯ PHÁP  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Số: 921/VP - STP            Ninh Thuận, ngày 10 tháng   04    năm 2023
“ V/v thông báo thời gian thẩm

    định quyết toán năm 2022.”

   Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc của Sở Tư pháp

Căn cứ Thông tư số 01/2007/TT-BTC ngày 02/01/2007 của Bộ Tài chính

hướng dẫn xét duyệt, thẩm định và thông báo quyết toán năm đối với các cơ quan

hành chính, đơn vị sự nghiệp và ngân sách các cấp;

Thực hiện Thông tư số 39/2021/TT-BTC ngày 01/6/2021 của Bộ trưởng Bộ

Tài chính về sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 133/2018/TT-BTC ngày

28/12/2018 của Bộ Tài chính hường dẫn lập báo cáo tài chính nhà nước

Căn cứ Thông tư số 137/2017/TT-BTC ngày 25 tháng 12 năm 2017 của Bộ

Tài chính quy định xét duyệt, thẩm định, thông báo và tổng hợp quyết toán năm;

Sở Tư pháp thông báo thời gian thẩm định quyết toán năm 2022.

Thành phần duyệt quyết toán:

- Chủ trì:    Trần Văn Hiếu                Chức Vụ: Giám đốc

- Bà :    Nguyễn Thúy Tâm                Chức vụ: Kế toán

- Ông:  Trần Đức Hoàng                    Phụ trách Văn phòng Sở

Thành phần được duyệt quyết toán: gồm

Thủ trưởng các đơn vị và kế toán tham dự

STT Đơn vị  Ngày Địa điểm

01

Trung tâm Trợ giúp pháp lý

8 giờ ngày

11/04/2023

Phòng họp Sở

Tư pháp

02

Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài

sản

8 giờ ngày

12/04/2023

Phòng họp Sở

Tư pháp

03

Phòng Công chứng Số 1

8 giờ ngày

13/04/2023

Phòng họp Sở

Tư pháp

Rất mong các đơn vị phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, KT

 GIÁM ĐỐC

Trần Văn Hiếu

		sotp@ninhthuan.gov.vn
	2023-04-10T15:28:48+0700

		sotp@ninhthuan.gov.vn
	2023-04-10T15:29:05+0700